АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 28.01.2016                                                                                                          №  48/16
г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения № 137 от 30.03.2015 «Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы»
                В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 7 июня 2013 года № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а « Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы», постановлением Администрации Томской области от 30.03.2015 № 99а « Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», постановлением Администрации Томской области от 26 января 2016 года № 25а « Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, с учетом средств государственной поддержки, муниципальной поддержки, на территории Томской области на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения № 137 от 30.03.2015 «Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы» (далее-постановление) следующие изменения:

- приложение 1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение»: http://www.gorod.asino.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения. Т.В. Лужайцеву.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                Р.А. Клецко

PAGE